SPECIFICHE
DEL PRODOTTO

FOODWORLD

FVZ RINDERHACKSTEAK GRIECHISCHE ART VORGEBRATEN 30X120 G

N° articolo: 9383500

Denominazione dell'alimento:

Ingredienti:

Descrizione del prodotto:

Condizione:

Gruppo di materie prime:
Certificato halal:
Biologico:

Misure, surgelato:
Peso pezzo:

Marchiatura d’identificazione:

Codice GTIN unita vendita:
Codice EAN imballaggio esterno:
Tariffa doganale — n°:

Paese di produzione:

Unita per imballaggio esterno:
Lingue sulla imballaggio:

Imballaggio esterno:

Confezioni per unita di vendita:

Per unita di vendita
Per imballaggio esterno

Contenuto del pallet:
Peso lordo per pallet:
Altezza pallet:

Da consumarsi preferibilmente
entro:

Carne di manzo (65 %), preparato di formaggio fresco (13 %) [FORMAGGIO fresco
(95 %), aglio, sale per alimenti, addensante (farina di semi di carrube)], cipolle, chiaro
d’'UOVO, farina di FRUMENTO, acqua, sale per alimenti, olio vegetale (colza, girasole),
amido, spezie, erbe, lievito, destrosio, estratto di spezie, lecitina.

Il polpettone “alla greca": macinato di puro manzo ripieno di un impasto a base
di formaggio fresco che, insieme alle erbe e agli aromi tipici, alle cipolle e all'aglio,
risveglia i sapori di una vacanza nel Mediterraneo.

— Di puro manzo
— Ripieno di formaggio fresco su tutta la lunghezza
— Lunga durata

precotto
Manzo
No

No

1209 (+ 3)

DEEV 83 EU

4001902938350
16025095
Germania

120 g x 30 pezzi = 3,6 kg
DE

1x cartone (cartone), 333 mm x 223 mm x 135 mm, 194 g

2 x pellicola (pellicola LDPE non stampata), 305 mm x 360 mm, 8 g
1x etichetta di cartone (carta), 200 mm x 95 mm, 3 g

1x etichetta codice EAN (carta), 100 mm x 60 mm, 1g

Peso netto Peso lordo
3,60 kg 3,814 kg

132 cartoni (12 strati di 11 cartoni ciascuno)
523,58 kg

1770 mm

360 giorni
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SPECIFICHE
DEL PRODOTTO

FOODWORLD

FVZ RINDERHACKSTEAK GRIECHISCHE ART VORGEBRATEN 30X120 G
N° articolo: 9383500

Durata residua alla consegna: 180 giorni

Condizioni d'immagazzinamento: Trasporto e immagazzinamento a -18 °C, il prodotto scongelato non deve essere
ricongelato.

Consigli per la preparazione: Articolo non idoneo al consumo immediato! Preparare il prodotto senza scongelarlo.

Consumare solo ben cotto. Il tempo di preparazione pud variare a seconda della
potenza dell'apparecchio.
Combi-vapore (calore secco): 180 °C 15—16 min.
Merrychef 230V:

1pezzi, 2:00 min.,

250 °C, 10 % velocita del ventilatore, 100 % potenza microonde
Merrychef 380V:

1pezzi, 1:00 min.,

250 °C, 10 % velocita del ventilatore, 100 % potenza microonde
Merrychef 230V:

3 pezzi, 3:30 min.,

250 °C, 10 % velocita del ventilatore, 100 % potenza microonde
Merrychef 380V:

3 pezzi, 210 min.,

250 °C, 10 % velocita del ventilatore, 100 % potenza microonde
Microonde: 500 W ca. 5 min.

Valori nutrizionali: 100 g contengono in media:

Energia [kJ/keall: 1054 / 253
Grassi [g]: 18

di cui acidi grassi saturi [q]: 71
Carboidrati [g]: 7,8

di cui zuccheri [g]: 14
Proteine [g]: 15
Sale [g]: 1,6

Dati microbiologici:

Enterobatteriacee <5000 UFC/g

E. coli <500 UFC/g
Salmonelle non accertabile in10g
Germi totali < 1000000 UFC/g
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FVZ RINDERHACKSTEAK GRIECHISCHE ART VORGEBRATEN 30X120 G
N° articolo: 9383500

Informazioni sugli allergeni:

Allergene Denominazione precisa

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati + | farina di frumento, destrosio (frumento)

Crostacei e prodotti a base di crostacei -

Uova e prodotti a base di uova + | proteine di pollo

Pesce e prodotti a base di pesce -

Arachidi e prodotti a base di arachidi -

Soia e prodotti a base di soia -

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) + | formaggio

Frutta a guscio e prodotti derivati -

Sedano e prodotti a base di sedano -

Senape e prodotti a base di senape -

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo -

Anidride solforosa e solfiti ( >10mg/kg o 10mg/I, come SO2) -

Lupini e prodotti a base di lupini -

Molluschi e prodotti a base di molluschi -

+ = presente / — = non presente / O = pud contenere tracce

Requisiti legali: Relativamente alla sua composizione ed etichettatura il prodotto € conforme ai requisiti
legali in vigore in Germania e nell'UE.
Limballaggio e conforme ai requisiti legali vigenti nell'UE. Verifica le disposizioni del tuo
comune.

Dichiarazione GVO: Il prodotto non e soggetto ad alcun obbligo di etichettatura in base ai regolamenti UE
1829/2003/CE e 1830/2003/CE sull'etichettatura e la tracciabilita di alimenti e mangimi
geneticamente modificati.
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